
Zarządzenie Nr 59/2023 
Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia aktualnej sytuacji ekonomicznej i rodzinnej   

uczestnika postępowania rozgraniczeniowego znak sprawy: GK.6830.7.2022 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję do ustalenia aktualnej sytuacji ekonomicznej i rodzinnej uczestnika 

postępowania rozgraniczeniowego znak sprawy: GK.6830.7.2022 poprzez przeprowadzenie 

oględzin i przesłuchanie strony w miejscu zamieszkania, w związku ze złożonym przez stronę 

wnioskiem o umorzenie kosztów tego postępowania.  

 

w następującym składzie: 

1. Ewelina Turalska  – Przewodnicząca Komisji  

2. Renata Łopuszyńska – Członek Komisji 

3. Anna Cieszkowska – Członek Komisji 

 

§2 

Za organizację i prawidłowy przebieg prac Komisji odpowiedzialnym jest Przewodnicząca 

Komisji. 

 

§3                                                                               

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                     /-/ Leszek Kuca 

 

 


